Receitas Correntes

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE

MELHORIA
CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Total Correntes

Receitas Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Total Capital

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE

Déficit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS

RECEITAS

Arrecadado no Periodo
66.249.307,13
1.808.671,96
1.390.871,65
172.246.146,38
4.699.942,26
246.394.939,38

Arrecadado no Periodo
0,00
0,00
2.367.425,39
2.367.425,39

246.394.939,38
2.367.425,39
23.068.137,98

0,00

225.694.226,79

Resumo da Execugcdo Orcamentaria
Periodo de 01/10/2019 & 31/10/2019

Arrecadado
707.190.074,16
19.974.055,20
13.757.958,24
1.423.317.439,39
47.952.739,05
2.212.192.266,04

Arrecadado
137.425.786,69
745.900,00
6.211.634,89
144.383.321,58

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Total Correntes

Despesas Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

Total Capital

RESUMO GERAL

2.212.192.266,04
144.383.321,58
193.553.438,00

159.116.936,76

2.322.139.086,38

REPASSE CEDIDO
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

Superdvit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

DESPESAS

Empenhado no Periodo
68.162.502,80
47.628.816,60

-197.013,28

115.594.306,12

Empenhado no Periodo
34.565.393,17
-167.597,11

34.397.796,06

12.734.750,00
115.594.306,12
34.397.796,06

62.967.374,61

225.694.226,79

Empenhado
625.927.768,95
1.232.080.303,81
19.200.573,28

1.877.208.646,04

Empenhado
263.872.205,28
45.293.559,51

309.165.764,79

135.764.675,55
1.877.208.646,04
309.165.764,79

0,00

2.322.139.086,38
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